АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

( сельское поселение)
_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 58
от «27» декабря 2017 г.                                                                      с. Шаралдай

Об определении мест, предназначенных для

сжигания трупов домашних животных

на территории МО СП «Шаралдайское».

В соответствии с «Ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов», утвержденных главным государственным ветеринарным инспектором РФ от 04.12.1995 г. № 13 – 7 2/469.
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Определить  место для сжигания трупов домашних животных на территории муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское», рядом со скотомогильником
2.   Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации

                МО «Мухоршибирский район» и обнародовать на информационных стендах

               Поселения.

          3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава МО СП « Шаралдайское»                    А.Г. Голендухин.